zaśpiewajcie
głosem wesela!
Radujcie się Następcą Tronu; w Nim wasza
nadzieja.
Piękna latorośl Dostojnego Szczepu; On wa-
szem dobrem.
Zasylajcie modły: »Niechay się mnożą dni
Jego żywota!«
Podnieśmy ręce i serca do Oycy Niebios:
Żyj Alexandrze! żyj! Twe życie miljonów
życiem.

Na dzień 22 Kwietnia (4 Maja 1834 r.

PRZYSIĘGA
NASTĘPCY TRONU
(Przekład z Rossyjskiego.)

Na starych szczytach Kremlina,
W uroczysty dzień *Wskreszenia*,
Uyrzała Ruska kraina
Gwiazdę Jego urodzenia.
Przeszły bystre lat koleje,
Dziś mu mężki wiek rozkwita,
W Nim radosny naród wita
Rosyi świętną nadzieję.